УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
(УО Род-Несветайского района)

	ПРИКАЗ

	                  28.08.2019
	                  №  289-РМК

	сл. Родионово-Несветайская

	Об утверждении плана мероприятий по воспитательной работе на 2019-2020 учебный год

На основании письма Минобразования Ростовской области № 24/4.1-7385 от 06.06.2019 «О направлении Календаря образовательных событий на 2019-2020 учебный год»
                                          приказываю:
1. Управлению образования Родионово-Несветайского района разработать и утвердить план мероприятий по воспитательной работе в образовательных организациях Родионово-Несветайского района (Приложение).
2. Контроль исполнения  приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования Нечай Л.Г.
	Начальник

	С.В. Датченко

Приказ подготовила:

Апанасенко Т.А.
Тел.: 30-9-78